

Koszalin, dnia 21 kwietnia 2022 r.

OA-I-3.1431.89.2022.MR

Wnioskodawca:

[REDACTED]

Sposób udostępnienia informacji

e-mail: [REDACTED]

W odpowiedzi na przesłany w dniu 11 kwietnia 2022 r. – za pośrednictwem poczty elektronicznej – wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie konsultacji społecznych przeprowadzonych przez Urząd Miejski w Koszalinie w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. wraz z raportami z ich przebiegu informuję, że w ww. okresie przeprowadzono:

#### **1. Konsultacje projektów uchwał:**

- 1) projekt uchwały Rady Miejskiej w Koszalinie w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu współpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na lata 2021-2025,
- 2) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 r.

Konsultacje były przeprowadzone na podstawie i na zasadach uchwały Nr XI/128/2015 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Raporty z przeprowadzanych w powyższym trybie konsultacji są dostępne pod poniższym linkiem:

<https://bip.koszalin.pl/artukul/1655/6801/konsultacje-projektow-uchwal-rady-miejskiej-w-koszalinie-z-organizacjami-pozarządowymi>

#### **2. Konsultacje dotyczące miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego**

- 1) Konsultacje do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Władysława IV – Batalionów Chłopskich” w Koszalinie:
  - a) drugie wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Władysława IV – Batalionów Chłopskich” w Koszalinie, w związku z wprowadzeniem zmian do opracowywanego projektu planu, wynikających z uwzględnienia przez Prezydenta Miasta uwag złożonych do projektu planu w czasie pierwszego wyłożenia

do publicznego wglądu. Drugie wyłożenie do publicznego wglądu miało miejsce w terminie od 16 lutego do 16 marca 2021 r., dyskusję publiczną zorganizowano 1 marca 2021 r.,

- b) trzecie wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Władysława IV – Batalionów Chłopskich” w Koszalinie, w związku z wprowadzeniem zmian do opracowywanego projektu planu, wynikających z uwzględnienia przez Prezydenta Miasta uwag złożonych do projektu planu w czasie drugiego wyłożenia do publicznego wglądu. Trzecie wyłożenie do publicznego wglądu miało miejsce w terminie od 12 maja do 11 czerwca 2021 r., dyskusję publiczną zorganizowano 24 maja 2021 r.,
- c) czwarte wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Władysława IV – Batalionów Chłopskich” w Koszalinie, w części dotyczącej terenu elementarnego oznaczonego symbolem „D22.MW/U”. Czwarte wyłożenie do publicznego wglądu miało miejsce w terminie od 14 lipca do 12 sierpnia 2021 r., dyskusję publiczną zorganizowano 2 sierpnia 2021 r.

2) Konsultacje do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie:

- a) wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie. Wyłożenie do publicznego wglądu miało miejsce w terminie od 5 lipca do 28 lipca 2021 r., dyskusję publiczną zorganizowano 12 lipca 2021 r.,
- b) drugie wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie w zakresie ustaleń ogólnych § 5 projektu planu miejscowego. Wyłożenie do publicznego wglądu miało miejsce w terminie od 23 listopada do 14 grudnia 2021 r., dyskusję publiczną zorganizowano 29 listopada 2021 r.

Protokoły z konsultacji, o których mowa w pkt. 1 lit. a, b, c oraz w pkt. 2 lit. a, b w załączeniu – Załącznik nr 1.

3) Rozszerzone Konsultacje do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Dzierżęcín – Lubiátowo w Koszalinie:

Konsultacje w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Dzierżęcín – Lubiátowo odbyły się w terminie od 22 kwietnia do 4 czerwca 2021 r. W czasie konsultacji mieszkańcy mogli:

- wypełnić Geoankietę w dniach 22 kwietnia – 12 maja 2021 r.,
- wziąć udział w spotkaniach konsultacyjnych online - 6 oraz 31 maja 2021 r.,
- przyjść do punktu konsultacyjnego w Urzędzie Miejskim w Koszalinie lub skontaktować się z architektem planu telefonicznie – od 22 kwietnia do 4 czerwca 2021 r.,
- wypełnić formularz uwag i przesłać go na adres mailowy [konsultacje@um.koszalin.pl](mailto:konsultacje@um.koszalin.pl).

Informacje o konsultacjach zamieszczane były na stronie [www.koszalin.pl/konsultacje](http://www.koszalin.pl/konsultacje), na portalu Facebook na profilu Koszalińskie Konsultacje. Mieszkańcy terenu objętego zmianą planu zagospodarowania przestrzennego otrzymali ulotki informacyjne do skrzynek pocztowych.

Pierwsze spotkanie konsultacyjne on-line z mieszkańcami dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Dzierżęcín – Lubiátowo odbyło się 6 maja 2021 r. o godzinie 17.00 na platformie Zoom, ze względu na złą sytuację epidemiczną w kraju i regionie. Spotkanie było jednocześnie transmitowane na portalu społecznościowym Facebook - facebook.com/KoszalinskieKonsultacje. W spotkaniu wzięło udział łącznie 44 osoby. Celem spotkania było przedstawienie harmonogramu prac nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zakresu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Dzierżęcín – Lubiátowo oraz rozmowa z mieszkańcami, którzy zgłaszali swoje wnioski i uwagi do projektu planu miejscowego.

Drugie spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Dzierżęcín – Lubiátowo odbyło się 31 maja 2021 r. o godzinie 17.00 na platformie Zoom, również ze względu na złą sytuację epidemiczną w kraju i regionie. W spotkaniu wzięło udział 31 osób. Celem spotkania było przedstawienie wyników Geoankiety, która prowadzona była między 22 kwietnia 2021 r., a 12 maja 2021 r. na stronie [www.koszalin.pl/konsultacje](http://www.koszalin.pl/konsultacje) oraz przedstawienie wniosków złożonych przez mieszkańców oraz osoby zainteresowane zmianą planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Dzierżęcín – Lubiátowo. W czasie konsultacji mieszkańcy swoje uwagi i wnioski składali również wypełniając Geoankietę, która dostępna była na stronie [www.koszalin.pl/konsultacje](http://www.koszalin.pl/konsultacje) w terminie od 22 kwietnia do 12 maja 2021 r. W czasie konsultacji wypełnionych zostało 96 Geoankiet, a zebrane wyniki posłużyły jako wnioski i zalecenia do opracowania nowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Dzierżęcín – Lubiátowo. Mieszkańcy zgłaszali swoje uwagi mailowo na adres [konsultacje@um.koszalin.pl](mailto:konsultacje@um.koszalin.pl) - w okresie konsultacji wpłynęły 4 uwagi.

Raport z konsultacji w załączeniu – Załącznik nr 2

4) Rozszerzone Konsultacje do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla im. Melchiora Wańkowicza w Koszalinie

Konsultacje społeczne dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla im. Melchiora Wańkowicza w Koszalinie zostały przeprowadzone w terminie od 22 kwietnia do 4 czerwca 2021 r. Wszystkie informacje na temat prowadzonych konsultacji były zamieszczane na stronie [www.koszalin.pl/konsultacje](http://www.koszalin.pl/konsultacje) oraz na portalu społecznościowym Facebook - facebook.com/KoszalinskieKonsultacje. W terminie od 5 do 11 maja w 2021 r. w Koszalińskiej Telewizji Kablowej została przeprowadzona kampania reklamowa zachęcająca do udziału w spotkaniu on-line oraz informująca o sposobach wzięcia udziału w konsultacjach. Podczas konsultacji mieszkańcy mieli możliwość: wypełnienia ankiety on-line, wzięcia udziału w spotkaniu otwartym, a także zgłosić swoje uwagi i wnioski w punkcie konsultacyjnym oraz poprzez formularz konsultacyjny. Celem przeprowadzonych konsultacji społecznych było zebranie uwag i opinii mieszkańców na temat osiedla oraz identyfikacja potrzeb związanych z przyszłym zagospodarowaniem obszaru objętego planem miejscowym. Mieszkańcy miasta w terminie od 22 kwietnia do 12 maja 2021 r. mogli wziąć udział w badaniu opinii poprzez wypełnienie ankiety on-line, która zamieszczona była na stronie [www.koszalin.pl/konsultacje](http://www.koszalin.pl/konsultacje). W badaniu ankietowym wzięło udział 58 respondentów. W ramach przeprowadzonych konsultacji społecznych w dniu 11 maja 2021 r. o godzinie 17.00 odbyło się spotkanie on-line na platformie Zoom, ze względu na trwający stan epidemiczny, nie było możliwości organizacji spotkania bezpośredniego. Spotkanie było jednocześnie transmitowane na portalu

społecznościowym Facebook - facebook.com/Koszalinskie Konsultacje. Celem spotkania było zapoznanie mieszkańców z harmonogramem prac nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz z zakresem planu miejscowego dla osiedla im. M. Wańkowicza, a także zebranie wniosków i uwag od mieszkańców. W spotkaniu łącznie wzięło udział 27 osób. W czasie konsultacji mieszkańcy zgłosili dwa wnioski do zmienianego planu zagospodarowania przestrzennego.

Raport z konsultacji w załączeniu – Załącznik nr 3

### **3. Konsultacje „Strategii Rozwoju Koszalina #Koszalin2030”**

W terminie od 29 marca do 12 kwietnia 2021 r. odbył się pierwszy etap konsultacji społecznych głównych założeń projektu Strategii Rozwoju Koszalina #Koszalin2030. Konsultacje dotyczyły projektu tworzonego dokumentu Strategia Rozwoju Koszalina #Koszalin2030 i obejmowały prezentację głównych założeń do tworzonej Strategii #Koszalin2030, tj.: misję, wizję, cele strategiczne, cele operacyjne.

Konsultacje, z uwagi na panujące obostrzenia związane z pandemią zostały zorganizowane online poprzez prezentację założeń na stronach internetowych i social mediach, spotkanie informacyjno – konsultacyjne w ramach transmisji #RatuszTV oraz zaproszenie do wyrażenia uwag skierowane do różnorodnych gremiów, instytucji. W wyznaczonym terminie uzyskano 10 odpowiedzi mieszkańców Koszalina.

Drugi etap konsultacji odbył się w terminie od 30 czerwca do 6 sierpnia 2021 r.

Podczas tego etapu konsultacji 6 lipca 2021 r. o godzinie 17:00 odbyło się spotkanie konsultacyjne poprowadzone w sposób hybrydowy – jednocześnie w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz poprzez platformę Zoom i transmisję online na portalu Facebook. Odbyły się również dwa otwarte spotkania informacyjne na koszalińskim Rynku w dniach 14 i 19 lipca 2021 r. – w punkcie informacyjnym pracownicy Urzędu Miejskiego opowiadali mieszkańcom o Strategii, procesie jej tworzenia oraz pomagali wypełnić formularze konsultacyjne. Przez cały okres konsultacji mieszkańcy mogli składać uwagi do „Strategii #Koszalin2030” za pośrednictwem formularza konsultacyjnego dostępnego zarówno papierowo, jak i elektronicznie.

Raporty z konsultacji w załączeniu – Załączniki nr 4.1 i 4.2.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
SEKRETARZ MIASTA  
Tomasz Czuczak  
(Dokument opatrzony kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym)